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LIENTE: PLESA ANAHUAC Y COMPANIAS SA DE CV.

IRECCION: AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS #60 .

COL. SAN FRANCISCO CHILPAN.
TULTETLAN EQO, BE MEXICC.
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CERTIFICADO DEL PRODUCTO . Ejill py1 COsasecw

CERTIFICADO No: 12330

_No. DE EMBARQUE: PN «012330——
==k

Deg.. DE .@%ﬁ’

ECHA: 16 DE FEBRERO DEL 2009 w »
-
»aRT. | canr. [umpap| FES° LONG. 1\ coLaDA DESCRIPCION CEDULA 1egpec | GrRADO| TIPO PRESION RECUSRIMIENTO Q. ESPECIALE
(Kgs} | (Mis} ESPESCR ' PBAIPS!)
1 78 | PZAS. | 5600 | 840 287915 TUBO DE 3 DIAM. NOMINAL 0216" | AS3 & | ERW| 2220 BARNIZADO LISO
2 73 | Pzas. | oso | 6.40 187355 TUBO DE 3 DIAM. NOMINAL 0216 | AS3 B [ERW| 2500 BARNIZADC Liso
3 30 | PZAS. | 2800 | 6.40 187355 TUBO DE 3" IAM. NOMINAL P500 | AS3 A | ERW| 1700 BARNIZADO LSO
2 | 250 | PzAs. | 25560) 640 189021 TUBGC DE 4" DIAM. NOMINAL 0237 | AS3 A |ERW| 1900 BARNIZADO uso
189546 TUBO DE 4~ DIAM. NOMINAL 0237 | A53 A | ERW| 1900 BARNIZADO Liso
COMPOSICION GUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA | C Nn P s Si Cu L Cr ] Ni [ Mo | V LIMITE ELASTICO (P8I} ULTIMA TENSION (P8)) % ELONGACION
287915 o070 | 0840 | D012 | 0010 0011 | 0.020 | 0020 | 0.020 | 0.007 ] 0.003 56450 71600 36%
187355 0os2 | 0860 | 0017 | 0oio]| 0012 | 0.020] 0020 [ 0.020 | 0.005 | 0.002 56200 71450 6%
185021 0120 1 0780 ] 0043 | 0007 | 0.288 | 0.020 | 0.020 | 0.030 | 0.008 | 0.002 58100 72350 6%
o546 | 0os0 | 0650 | 0.015 | 0009 | 0.011 | 0020] 0020 0020 0.010 | 0.004 58700 72350 6%
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OBYTENIDOS BN EL CUMPLIMENTO DE LOS FLANES DE INSPECCION ¥ PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS
DE 5 ARCS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDD A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL

ACEFTAMOS EL DOCLMWENTO ORIGINAL.

SON RETENIDOS EN LOS ARCHVOS DE PYTCO 8.A. DE Y. POR UN PERICDC
BA DE CV. ES S0L0 CON EL CLENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UMICAMENTE

GERENTE DE CALIDAD. F-4.10-14
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